quoqne vobis anno praleriio per Templarios sum-
B main auri mille librarum Proveniensis moneU va-

lentem, de qua nullum adhuc habuinms rcsponsum
a vobis. Disponimuseiiam millcre vobis per Hospi-
talarios et Templarios mille quadringentas marcas

argeiui, cum consilio vestro et nobilis viri Joannis
Brenen comilis, cuni ad vos, Deoduce, perveneril,
expendendas. Sed et electo liiutociieno proposuimus
pro necessitalibus suis pecuniam muluare, quani
ipse demum reddet pro necessiiatibus terra sanctae.

DalumLaterani anno duodecimo.
XXIX.

JOANNIABBATIS. BERTINI,etC.

(Hanc epistoiam ex nolis chronologicis. libro II
resMuimus. Esl nunc inhoc libro ordine 58 bis.)

EDIT.
C XXX.

MILONISUBDIACONO.

Dispensalur cum eo super defectu nalalium.

(Laterani xm Kal. Maii.)
In iniquilalibus cum Propheia concepttts non

erubuisii nobis exponere quomodo in delictis le pe-
perit maler tua; gratiaque redimendo nattiram , ad

submovendum iinpedimentum [castialis originis,

aposlolicoeimplorasti beneficiumpietalis. Nos igitur
attendenles ingenuos mores ingenuis natalibus an-

tecelicre, nataequecondiiionis fortunoeviriutis facioe

gloriam anleire, inlellecio tam ex compalriotarum
ttiorum laudabili leslimonio quam eortim qui apud
sedem aposlolicam ex conversatione diulina le no-

verequod forluilum nativitatis defectumper indus-
^ irimn bonilalis redimis supplemenlum, de miseri-

cordia quse stiperexaltat judicio, auclorilate tibi

prasenlium indulgemus quatenus, dummodo aliud

non obviel de canonicis iuslilulis, hoc quod Paier

luus in diaconalu de simplici te genuii concu!ii;:a

non officiat libi meriiis sic adjulo quo minus eccle-

siasticumbeneficium, cui cura non sit animartim

anncxa, valeas ohiinere canonice ac obtenttim

liberc retinere. Nulli ergo omnino hoiuinum liceat

hanc paginam noslrse concessionis infringere, etc.

Si quis aulem, elc.

D.iluui Lateraui xin Kal. Maii, poiHificatusnostri

anno duodecinio.
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XXXI. i

nUGONIDESADLRANORECTORlECCLESIJEDEVOLOBRICA.,

Suscipilur protectioneaposlolicmsedis.

(Laterani x Kal. Maii.)
Sacrosancta Romana Ecclesia devolos et humiles

filios, etc, usque confovcre. Eapropler, dilecle in

Dominofili, luis jnslis postnlationibus grato concur-

renles assensti, personam luam cum omnibnsbonis

lam ecelesiasticis quam muudanis quse imprasen-
liarum raiionabiliter possides, aul in futurum jusiis

modis, prasiante Domino, poteris adipisci sub beati

Pelri el nosira prolectione suscipimus, spccialilcr
autem ecclcsiam de Volobrica cum appendiciisejus
ecclesiis de Massciano el de Conlolenz, ac omnibus